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06 Ноември 2025 (Четврток)

18:00
куќа на Робевци

ИЗЛОЖБА НА ЛИКОВНИ ДЕЛА „ОХРИД ВО
МИНАТИОТ ВЕК“ ПРЕКУ ЦРТЕЖ, АКВАРЕЛ, АКРИЛ И
ПАСТЕЛ“

ИЗРАБОТКА НА МОЗАИК ГРАДСКИ ЧАСОВНИК НА
ЈУЖНИОТ ЅИД ОД ЦРКВАТА СВЕТА БОГОРОДИЦА –
ЧЕЛНИЦА (МЕХАНИЗАМ ЗА ЧАСОВНИКОТ БОРИС
УПЕВЧЕ) И ИЗРАБОТКА НА МОЗАИЧНА МАПА НА
ГРАД ОХРИД И ЛИXНИД

СЛАВКО УПЕВЧЕ

НИКОЛА УПЕВЧЕ

„ОХРИД ПРЕКУ ДЕЛАТА НА СЛАВКО И
НИКОЛА УПЕВЧЕ“
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06 Ноември 2025 (Четврток)

19:00
НУЦК „Григор Прличев“(голема сцена)

„ОХРИДСКА МУЗИЧКА АНТОЛОГИЈА“

ОБРАЌАЊЕ НА ГРАДОНАЧАЛНИКОТ НА ОПШТИНА
ОХРИД,

ОБРАЌАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ НА ОХРИДСКИОТ
МУЗИЧКИ ЕСНАФ

со познати музички изведувачи и оркестар

„ГЛАСОТ НА БОРЦИТЕ“- МОНОЛОГ ВО ИЗВЕДБА
НА АФИРМИРАНИОТ МАКЕДОНСКИ АКТЕР
ЖАРКО СПАСОВСКИ

ТАНЦОВ ПЕРФОРМАНС „СТУДИОТ ЗА ТАНЦ БАХ“

КОНЦЕРТ НА ОХРИДСКИОТ МУЗИЧКИ ЕСНАФ
„ОХРИДСКИ МУЗИЧКИ ВРЕМЕПЛОВ“

КУЛТУРНО УМЕТНИЧКА ПРОГРАМА

КИРИЛ ПЕЦАКОВ

ВЕНКО ПАШОСКИ
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07 Ноември 2025 (Петок)

10:00
ЈП Охридски Комуналец (дирекција)

10:00

10:00

ПАТРОНЕН ПРАЗНИК НА
„ЈП ОХРИДСКИ КОМУНАЛЕЦ“

ПОЛАГАЊЕ СВЕЖО ЦВЕЌЕ ПРЕД
СПОМЕН – ОБЕЛЕЖЈАТА ОД НОБ

ПАНИХИДА И ПОЛАГАЊЕ СВЕЖО ЦВЕЌЕ ПРЕД
СПОМЕН – ОБЕЛЕЖЈЕТО НА ЈАСНА РИСТЕСКА

ГРАДСКИ ГРОБИШТА, ГРАДСКИ ПАРК, ОСНОВЕН
СУД, ДВОР НА СОСУ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“

СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ НА ЈАСНА РИСТЕСКА –
С.РАМНЕ
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07 Ноември 2025 (Петок)

10:00 - 11:00

11:00
Спомен парк на револуцијата

17:00
Спортска сала „Билјанини Извори“

OHRID FLY FESTIVAL
РЕГИОНАЛЕН ПАРАГЛАЈДИНГ ПЕРФОМАНС ПО
ПОВОД ДЕНОТ НА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА ОХРИД

СВЕЧЕНA ПРИРЕДБА ПО ПОВОД ПАТРОНИОТ
ПРАЗНИК НА ЈОУДГ “ЈАСНА РИСТЕСКА”

ПОЛАГАЊЕ СВЕЖО ЦВЕЌЕ ПРЕД
СПОМЕН – ОБЕЛЕЖЈАТА ОД НОБ
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07 Ноември 2025 (Петок)

19:00
ОМУ „Методи Патче“

19:00
предворје на црква Св.Софија

КОНЦЕРТ
СЕДМОНОЕМВРИСКИ КОНЦЕРТ НА УЧЕНИЦИТЕ
ОД ОМУ „МЕТОДИ ПАТЧЕ”

ВЛЕЗ СЛОБОДЕН

ПАТУВАЊЕ НИЗ ЗВУК И ЕМОЦИЈА –ПРОМОЦИЈА
НА АЛБУМОТ „ЕГРЕГОР“ ВО ОХРИД

КОНЦЕРТ НА НИКОЛА СТОЈКОВСКИ (FIN PROJECT)
И ТАЊА ЦАРОВСКА
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08 Ноември 2025 (Сабота)

18:00
ОСУ Св. Климент Охридски

МУЗИЧКО –СЦЕНСКИ ПРОЕКТ:
„ЕХОТО НА ОХРИД“

СВЕЧЕН АУДИОВИЗУЕЛЕН НАСТАН ПО ПОВОД 7
НОЕМВРИ –ДЕНОТ НА ОСЛОБОДУВАЊЕ НА
ОХРИД

„РАЗВОЈ НА ЖИВОТОТ : „ОД КЕЛИЈА ДО ЅВЕЗДИ“


